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

3004 - APTOSCENTRAL -IBIZA
RESIDENCE - Suíte c/ sacada + 2
suítes ou 2 demi-suítes, 2 vagas de
garagem. A partir de RS 325,000,00.

3000 - APTO CENTRAL - RUTH
BRAUN c/ área privativa de

82,90m2 - 2 suítes, cozinha mobilia­
,

da, 3 bwc's, 2 vagas de garagem -;

'

RS 280,000,00

3017 - APTO CENTRAL - ED,
MARINA c/ Suíte + 2 qtos, sala em
2 ambientes c/ sacada.e cburrasq.
cozinha mobiliada. RS 250,000,00

_____ ----'-""-_��-"--- �� __ ....L-__ �_��_��_.....,_ _ ___..c..__��_.=o4Jo �_...__ _-.o=__ ..............._����_��_�__ -->._�_ ..... ����............_w..........www".. _ .. :-.. �-... _

'1fCc'Ir'UO,S (HVêrSÓs hnóveis clisponiveis p0(0 10(0((10 «asas 0P"tos nolpÕcs. solos comerclcils terTC'nos
' IIv10VtlS SIJlfll!l,: A Fíf:�l::Il\,1

'.'

Q r: '. '�. _»
I I 'Z1I r

• ,I I 1\11' iI HO�'IUlU[,I\CAu [lO i\:lll\:lll·

aU'hJv'CIS (ónlêí''éiãS etc.). Consulte-nos! Quer ver f11t1iS"" Visite o nosso síte. www girolla.(OfU br HIAl OE I�JC(lf:I'()H!�l'Au PEf1AI�1t LI
"

•• • "
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itaivan www.itaivan.com.br (47) 3055 3412'·
IMOBILIÁRIA Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro Jaraguá do Sul - SC

Ref 4883 - Ed. Vancouver .; Centro -

apto - suíte - 01 dorrn. - sala estar/
jantar - escritório - coz -Iav - churr - 02

vagas de garagem - móveis embutidos -

R$350.000,OO.
.

Ref 4854 - Nova BrasOia - Resid
Lancaster - apto - 02 dorm - sala

estar/jantar - bwc social - coz - área­
de serv - sacada c/ churr - garagem -

R$165.000,00

Ref 6695 - Amizade - Casa alv - 03
suites c/ closet - home theather - churr
- living - playground - pisc coberta c/
cascata - 02 vagas na garagem - ficam
móveis embutidos - R$820.000,OO

Ref 6467 :.. Amizade - casa alv - suite -

02 dorrn - sala estar/jantar - coz - churr
- 02 vagas garagem - bwc mobiliado -

detalhes em gesso - R$229.000,OO

Ref 6679 - Centro - Corupá - Casa em
Alvenaria c/600.00m2 - com terreno de
9.490,OOm2 - pode servendido tudo ou
apenas a casa e parte do terreno.

.�
Ref 6298 .,.. Amizade - Sobrado - suíte
c/ closet e sacada - 02 dorm - esc
- bwc - sala estar/jantar/íntima c/
lareira - lavabo - COI - desp - lav -

02 vagas gragem - área de festas c/
piscina e bwc - R$550.00b,00

.

Ref 6341 - Amizade - Sobrado alto
padrão"- 01 suite c/ closetycloset/
sacada - 02 dorm - bwc/Javabo/coz/
lav c/. móveis - sala estar/lantar/tv­
mesanino - sistema água quente em

toda casa - R$530.000,00

Ref 4871.- Centro - Edificio Jardim de
Monet - Apto c/ 244,OOm2 - 04 suites -

01 c/ closet - estar intimo - sala estar/jan­
tar - 03 vagas gar - área festas - piscina -

todo mobiliado - R$1.200.000,OO .; Aceita
, proposta de imóveis de menor valor

f'

Ref 7043 - Czerniewicz - Casa .alv -

01 suite - 02 dorm - bwc - sala estar/
jantar - esc - coz - lavabo - área de

, ..
' serv - garagem - varanda - roda teto

_ gesso - R$350.000,00
I

6723 - Amizade - Sobrado Alv - Superior;
01 suíte - 02 dorrn - bwc social- terreo:
esatr/jantar -lavabo - coz - área de serv -

02 vagas garagem - R$410.000,00
-

Ref 6727 - Amizade - Lot Blumengarten
" - casa alv - suite - 02 dorm - bwc.­
coz - sala estar/jantar - lav - 02 vagas
garagem - churr .... ficam móveis do bwce
coz - R$275.000,00

Ref 4880 - Garden Flowers Residence -

Centro - apto - suite - 02 dorrn - sacada

c/ churr - garagem - ficam móveis sob
medida e eletros - R$390.000,00.

Ref 6550 - Ilha da figueira - Guaramirim
-:- casaGeminada de esquina c/89,33m2
- 03 dorrn - bwc - lav - sala estar/jantar -

escrit - gar - R$l48.000,OO
.

. ref 4889 - Ilha da Figueira - Ed. Rgueira -

apto - suíte - 02 dorm - sala estar/jantar­
bwc - coz - área de serv - sacada c/ churr
- 02 vagas garagem - R$265.000,00

Ref 6713 - Nereu Ramos - casa alv. em

construção - 03 dorrn. - cozo - sala estar/
jantar - BWC - garagem - R$142.000,00

, �:\

ref 7046 - Água Verde - Sobrado - suite
máster c/ closet - 02 dorm - lavabo - bwc
- sala estar/jantar(TV - coz -Iav - área de
festas - piscina - ficam móveis bwc/coz >

R$ 480.000,00

Ref 6722 ., Vila Nova - casa alv - 01 suíte
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
IMOBILIÁRIA

www.itaivan.com.br (47) 3055 3412
Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro Jaraguá do Sul - SC

\

ALUGUEL

·1

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA'

ADMINISTRA

3372-1122

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

r .

I
I

I
,
I
,

I
I
I
,

Acesse nosso site: � j
www.vivendaimoveis.com i

PLANTÃO DE VENDAS

OSMARI 9981-1122 I ANNE 9927-6088

I. - Elevador hidráulico
'-Tetos rebaixados em
gesso
- Infraestrutura para ar­
condicionado tipo split
- Medidores individuais
de água, luz e gás. '

- Dutos para aquecedor
de passagens a gás
- Ampla sacada gourmet

I
l
,

�
I
I
;

I
)

.

Empreendimento incorporado' e com acabamento diferenciado.
Valores a partir de R,$ 150.000,00

RIO CERRO - REF 2897 - casa gemina­
da alv. 82m2 e terreno de 180m2, cl 02
dorm. bwc, sala, coz., lavand e garagem.

R$135.000,00

R$100.000,00 - R�F 3356 - Jaraguá
Esquerdo=terreno SS?,65m2."

R$ 380.000,00 REF 3332 - Jaraguã
ESQuerdo - terreno 1.648m2•

Wd;'
,da c cu. s-queil'"a, Ó2. vagdS {:Ia igal<jgení; .I' F ,,'o ...'. •••.•

." .•.•.• ,..

i /; i

.

.', '.. »
RS 1000,00 '"

.•
.'

.

REF 537 .... Jaraguá EsqUerdo - apto. 03 dorrn, REF 495�centro - sala comerciallOOlT)2, cl

sala, €ozlnha. R 3do.r�::;j;RgP4�l,,"�bVà·B�sma.LEd,Novo(�drizontci'�';���:;,:�Ia!.coz., la���., sac:��;;garag��!;;�yvc. . ..,
'

'

..
, . apto01sulte,02,dorm.,sala.coz"bwc,lavand.,

. .

... .

�eF482- iewjÇ�"-éasacome 12')
REF 582 -Ilha da Figueira - casa alv., 02 dorm, sacada c/churrasqueira egaragem. R$1000.oo ,

cIestacionàmento frente e fundos. 8$1500.00.1
sala, COl., bWç., lavand,,$aragem. RS 650.00

. .."
SAiAOOMEROél: ,

.

. . .• !
< '.. .REf 493''-- Vila Nova -

..Ed. Capti 11.- apto01. '
'" R�FS07-C,�tl�rp-$alac:orpérçiaI45rW,c/dí�1)!

REF 572 - Vila Nova - casa madeira, 04 suite, 02 dorrn., sala CO:l:., bwc, lavand. saca- RtF 47$ - Centro"" sala comercial com meza- pensa. 02 bwc, arconditlonadospllt,R$980,00 i
dorm., sald/copa, coz, bwc., lavand., garagem da cl churrasqueira, (12 vagas de garagem, nino, cl aproximadamente 170m2 e bwc, '

�
RS 1000,00 RS1.100,00' RS 2.400.00 RE'F 536 -Jaraguá. Esquerdo - sala comercial!

240m2• RS 2500,00
APARTAMENTOS; RtF 470 - Czérniewicz ... Ed. Guilherme - REF 458 .... Czerniewii:z - casa comerCiai alv,cf'

. t
,

.

apto 01 dorm, sala, coz., lavand, garagem. aproximadamente 140m2, ebwé. RS 1.500.00, GAJ.P8Q:
REF 58� - Baependi - Ed,. Londres - apto c/mo- RS 550,00

'
.

..'

bilia, 02 dorm, sala, coz; churrasqueira, bwç, .

REF 468 - Centro -sala comercial cl. aproxi- REF 553 - Vieira'- galpão pré moldado em alv,
.

lanvad.,. garagem R$ 600.00 REF 471- Czerniewicz - Ed. Guilherme - apto madamente 32m2, bwc, e estadcmamerito. cf 8S0m�. RS 60Q0,00 í
-

02 dorm, sala, COZ., lavand, sacada cl chur B$67Q,OO
"

REF 534-Vila Nova - apto 02 dorm., sala, coz., rasqueíra, garagem. R$'610,OO

e:':;:···

t R$ 80:000,00 _� REF3359 - Amí�ade -

lTerreno 422,50ri12•
�::

�::

R$175.000/00 - REF 3365",:, BAEPENOI­
terreno750m2.

'RS 90.QOO,00 - REF 3364 � ilha da
; �igueira""Terreno 345,OOm2,

, R$18O.000,00 REF 3347 - Centro .... ter­

renoS02m2

R$l00.000/OQ - REF 3358 - Jaraguá R$ 377 .000,00 - REF 3328 - Amizade-

êsquerdc-vtot. PalmSprings 378,OOm2• Terreno2000m2,

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários

Excelente localização na Rua�rocópio
Gomes de Oliveirá - próx. ao Caneri. Possúi 1
suíte, 2 quartos, sala de esta.r/jantar, sacada
com churrasqueira, 2 bwc, cozinha, depósito,

área de serviço e 2 vagas de garagem.
Apartamento amplo, todo reformado e com
excelente acabamento. R$ 260.000,00

RESID.COUNAS - aAEPENDI
(ÚLTIMAS UNIDADES)

Localizado próx. a Trapp, contém 2 quartos, sala
de estar/jantar, bwc social, sacada c/

churrasqueira, cozinha, área de serviço e
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
cozinha, quarto, lavando, BWe 02lagoas.
Estr. Carrueira. Corupá o SC.

R$112.000,OO.

Galpão aprox. 300m2,
terreno com 567m2• R.

. Ano Bom. RS 110.000,00.

Terreno 24mx29m (POSSlBllIDA
Df.SMfMlifAAR EM 2l0TES) + Casa 49m2, 2
quartos e demais dependências. Corupá.

R$ 88.000,00.

casa- Centro, R. Hercílio luz· Compá, 3
quartos, terreno 4�7,50m2.

Terreno 3.400m2, na A.ua João
Tozini. Excelente localização.

R$ 150.000,00
�

Area 20.000m2 na BR·280,
à 1.5Km do centro de

Corupá. Ideal para
Indústria, chácara ou lotes.

RS 160.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Locação

Apto NOVO 2 quartos, cozinha,
sala estar/jantar, lavaderia, BWC,
acada cf churrasqueira, garagem

R$ 540,00 + condomínio
Rua da prefeitura
Barra Rio Molha

Terreno 333,50m2 - Amizade
14,50m2)( 23,OOmz• Linda vista cidade.

R 79.00000. Financiável.

Apto 2 quartos, cozinha, BWC,
sala estar/jantar, lavanderia,

acada c/ churrasqueira, garagem
R$ 570,00 + condomínio.

Próximo a Caraguá Veículos.
Baependi.

3273-0163

�:2' '"
'

1- Sobrado 300m2 no Amizade/01 suite+02 dormitorios/02 salas. Mesaríitiõ,Lava oiBWêfCozinha Garagem
...02 carros/Churrasqueira mobiliada/PiscinalTerreno com 600,00 m2 R$ 530.000,0
2- Res..ViIória RéqialV..laIauI3Dormitórios/cozinhamobiliada/sala estàr e jantar/churrasqueira na sacada/rebaixe em gesso/piso
� social mobiiadoI01 vaga de gamgem c/espaço p 02 carrosIsalão d festas coletivo e mobiliado/Área
privativa::77Jn2... . ..• .. .m _._.............. __•• • m _.. .. _ _ R$ 160.000.00
3- Residencial Emannuel - B. Rio Cerro- 1 suíte+ 2 Dormitórios/Sala Estar e Jantar! Cozinha/ Bwc Social! Sacada c!churrasqueira/
garagem privativa! salão de Festas! Área útil: 87,50m2/·Até 24 parcelas sem juros, somente CUBo Entrega
setembro!2011 R$ 155.000,00
4- ResiTORRE OI LUNA: Vila Nova/2 dormitóriosI8WC Social Mobiliado/ Cozinha/ Sala de Estarl Sala de Jantarl 1 Vaga de
f?3ra!pnI Sacada comQurasgueiIaJl.a Piso CefãmicoI Rebaixe em Gesso! Área Total82frt21 Área útil 63m2. Terceiro
AndaI:..Pode ser Finanàado_ _ __ _ � _

_ ..R 120. 00

Fique por dentro de tudo
que acontece na reqiõo

t ,.
@ocorreiodopovo

Localização; Vila Nova
__..._

Entrega: Março/2011

e"\O0(\011" O
o .�e o

O\' C,o""e�'l\S' odO e .0\Sdec,of do,efe(\C,\ se
OS

' ;bOt1\et'
.

de oc'o

1 Suíte + 2 Quartos
Áreas privativas a partir 'de 109,70m2

Alto Padrão de Acabamento,
Elevador e opção de vaga para 2 carros,
Preparação para SPLlT nos 3 quartos,

Tubulação para ógua uente 5 entes),

Consórcio
,UNIÃO1IJi �

CilBBOS .. klOTfJ
DlÓVEIS

I�Ó-VEISGrupo t�(iflt para veíeolos
CRÉDITOS X 76 MESES

r··_··_··_··_··_··_··_

Desejalllos
a to(los

'Consórcio um
UNIÃO' Feliz Natal U!

.

SIMULE SEU OB..JETIVO
vvvvvv.uniaocat.com.br

.. _ .. _ .. _ .. _ .. _ .. _ .. _ .....

3371-81.53/9186-7223

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



o CORREIO DO POVO • Fim de semana, 18 e 19 de dezembro de 2010 Glassimais 21

Plantão: 9192-5544
PARCERIA COM:

•

imobiliaria@imobiliarialuna.com.br

OPORTUNIDADE DO MOMENTO!
INVESTIMENTO CºM VALORIZAÇÃO 100% GARj'NTIDA!

NO CORAÇAO DE BALNEARIO CAMBORIU!

Empresarial dispõem de piso elevado, recaso que possibilita planta livre, simplHcando mudan­
ças nas paredes internas, insIaIações hidráulicas, elétricas, cabos de dados, voz e�ptros.

!' 1 .. _1, -. : , • ':':'�.' _� ,�
••

• �'.,
., -�!-.

• i.. . ..' <,
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APARTAMENTOS

OFERTA DA SEMANA '

Ref.0122)Res. Paoletto - Apto na

planta el elevador no Centro sendo
el suíte + 2 dorm, suíte + 1 dorm,
ou 2 dorm, Edifício com brinque­
doteea, salão de festas, terraço

condominial.

Ref.0160)Res. Juliana Chris­
tina - Amizade - aptos na planta el
elevador, sendo suíte + 2 dorm ou
suíte + 1 dorm e demais dep. opção
de 2 vagas de garagem. a partir de
R$154.106,49. Entrada + pare. ou

saldo com finane. bancário.

',o

Ref.0213 - Apartamento no Czerniewicz,
todo mobiliado sendo suíte com closet
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
R$370.000,00.. _ . . .

BELLE VrE RESIDE�CE
.

ReI. 2339, cf 3 suítes (1
master com closet e sacada, .

2 demi-suítes), Ampla sala de
jantar e estar com sacada e

churrasqueira, cozinha, área de

serviço com estendal, lavabo,
garagem. (SOMENTE 02 APTOS
POR ANDAR) R$330.000,00 -

Obra Incorporada n° 60.398

Ref.1621 Casa no Chico
...."'--:f��

de Paula cl 1 suíte, 2 dorm.
bwc social, sala de jantar e
estar, cozo área de serviço,
área de festas com depósito
e garagem pi 2 carros.

(ACEITA FINANCIAMENTO
BANCÁRIO) R$ 220.000,00

ReI. 2423 no

Amizade, cl
2 dorm, bwc
social, sala de
estarI jantar, cozi
área de serviço, .

sacada com
churras, 1 vaga de
estacionamento
coberto.
R$119.000,OO

",I 'J.I I Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



, Classimais 'E

�-----------------------------------------------------------------------------�
I

o CORREIO DO POVO • Fim de semana, 18 e 19 de dezembro de 2010

lANTÃO (47) 9176-GCN4
PLANTÃO AOS DOMING'OS E FERIADOS

- GARDEN FLOWERS. Apart
cl ótimo acabamento, piso

porcelanato, gesso, totalmente
mobiliado,sacada cl churrasqueira.
Prédio com sauna, home theater,
academia, sala de 'jogos, piscina e
âmplo salão de festas, 2 vagas de
garagem+depósito. - COD-640

EDIFíCIO CHIODINI - Cobertura,
Apartamento com suite, 2 dormi­
tórios, dependência de empregada,
5 bwc, cozinha, sala, 2 vagas de
garagem. Localização Privilegiada,
ótimo apartamento. COO 300

RESIDENCIAL NEUMANN - Apto
com suíte + 1 dorm, sacada
com churrasqueira e uma vaga
de garagem, próximo ao centro.

R$130.000,OO. COD468

Imovel com condiçoes especiais de
. venda na planta.collforto , praticida­
de, privacidade e desing arrojado,
excelente acabamento. COO 661 Excelente terreno para ponto comer­

celou prédio, com 63m2. COO 590

'�.

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

II

I,

I

I

I

I

I�-----------------------------------------------------------------------------Iiiii
, .- ._

- Ótima casa residencial. 1 Suíte+
3dorm, escritório, bwc sOCial,

lavabo, 2 salas amplas e integradas,
cozinha e Churrasqueira. Piso infe­
rior possui pequena,edícula,. piscina
e área para festas. Otima vista para

a cidade. COO 599

Apto suite + 01 dormitaria.
Bem localizado. Em otima
conservação: '80,90 m2 • R$
130 Mil - Pode ser financiado

- COO 675

Apto cl suíte + 2 qtos, sala em
2 ambientes jantar e estar, copa!
cozinha, lavabo, área de serviço,
sacada cl Churrasqueira e 02 va­
gas de garagem. CI aquecimento

á gás.COD 684

Excelente sobrado geminado,
contendo 1 suíte mais 2 dormitÓrios,
com 2 vagas de garagem, área com
churrasqueira, lavabo e depósito.

espera para split.
R$179.900,00. COO 499

Casa residencial com ótima localiza­
ção, próxima ao AngeIoni, com aque­
cimento solar, �na, 4 dormitórios
sendo 2 suítes. otimo acabàrnento,

mobilia sob medida, monitoramento de
segu aR$-COD574

Apto c/ 02 quartos, cozinha e
banheiro mobiliado, sacada fechada
com vidro e Churrasqueira com

marmore.COD 678

Apartamento suite + 02 dorm�.
area privo 89,0 m2. cozinhamobiliada,
area serviço, banheitos com bancada
em granito e armários. ampla sacada

c!churrasqueiraaceita permuta
(troca) por apto de menor valor.

R$198 MIL - COO 660

�& .....:.......,,,---� ...

Apto com 2 dormitórios, sacada
com churrasqueira e vaga de Ótima localiza9ão e vista para a .

garagem coberta,Jocalizado na vila cidade, Condomlnio Jardim Cristina,
Lalau, proximo ao centro - R$155 área lana com 718 m2 Lot. 07.

MIL - COO 392 • " : I" .. á vista. COO 587F=========��===========

�
quartos, garagem. R$590,OO.

�
• SALAS COMERCIAIS

MARCArtO CENTER
Sala comercial de frente
Mal. Deodoro da Fonseca.
220m2 aluguel R$3.500,OO
183m2 aluguel R$3.000,OO

Consulte-nos !

Õüma topografia, medindo 13ml
de frente, loteamento com toda

infra estrutura como asfalto, rede de
esgoto, água e luz. COO 3,52 -

�

Casa de alvenaria geminada, com
80 m2, contendo 2 dormit, sala,

cozinha, área de serviço, 1 vaga de
garagem. R$135 MIL - COO 615

Excelente casa moradia. Suite +
01 dormitaria. Moveis sob medida,
linda vista da cidade. Bairro Czer­
niewicz. R$ 350 mil - Cad 512

�
mobiliados. Possibilidade de negociar

mobmas. R$1.500,OO.
* CENlRO - Sala comercial nova, frente
da rua !J1arina frutuoso, pé direrro alto,

65m2. R$1.780,OO -

* CENlRO - (Ed. San Rophael, prqximo
a doce mel), sala comercial 35m2, com

banheiro. R$590,OO.
)
* CENlRO - Sala comercial nova, frente

da rua Martna Frutuoso, 47,12m2•
R$1.300,OO.

, "CASA
* BARRA � casa suite +,� dorm,itórtos,

garagem. R$720,OO
' .

* llFA MARTINS - casa com 3 quar-
tos, garagem. R$580,OO

.

·APA«TAMENTOS
* AMIZADE - apartamento com 2
quartos, garagem. R$500,OO.'
* AMIZAOE - apartamento com

surre + 2 dormitórtos, área, garagem.
R$670,OO.

* VILA LENZI - apartamento com 2
quartos, garagem. R$600,OO.

* CENTRO - Apartamento sacada, 2

�
APTO Cf SUITE + 2 darm., banheiros

com bancada em granito, piso .

laminado, 2 sáadas, dependencia de
empregada-locaIgação privilegiada.

R$269 MIL - COO 651

Casa com ótima
localização, próximo
ao centro. Muito
ampla.- COO 347

* CENlRO - (em frente ao Colégio
Jaraguá), Excelente sala comercial
(decorado por arquiteto), dividida em

" recepção + 3 salas, banheiro e copa

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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(47) 370-0919

Nada mais prazeroso que
nnsfofmar sonhos em realidade,

·l:v.-::t��li &: � � iIsr:t.f:'�«·!1:tr.��
'f��r.)J);�,�z.:'I:I'��Mo:T'... ���m
·�t.«.'tlljlin.. �IU:'\-�

.G.:<=eyl:r.r.:m�
·�'b·ivt:..;:'I(-!Io�/;,'i..\$4":tf

·,'\I�W�!'W{I«·�:ilIr.l900.�l�

'�rekimi(C!rtl-;rs:t'�
·�i1l..'!3I*��::t:I}.tI:�:U:3:l.a-.!3,:X:r.t :
.&� � �� ��:i(.. 'lia �(',á
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I I
1=1
I � MI_.

InCOrDOradora
imóveis

PRIMEIRO PASSO PÀRA O MELHOR NEGÓCIOI

,

INTERIMÓVEIS Apart. (novo) 1 dormít., saia', COZ., área serv., bwc, sacadacl
churr. e garagem. Residencal das T�lipas. Aluguel: R$ 495,0'0

nOS' de'bonS ne'gõc I·os' Apart. 3 dormit., sala, COZ., área servlço., bwc, e gatag�m..

.' •. ,Av. Mal Deodoro da Fonseca - Ed. Pícolli. Aluguel: R$ 750,00-
�'f!t,if,,;���.�.Apart. 1 dormít., sala, cozinha, bwc, lavanderia e garagem.

R. Mal. Deodoro da Fonseca - Ed. Florença. Aluguel: R$ 600,0'
Apart. 2 dormit., sala, copa, COZ., �wc, lavandería e garagem.
Rua José Albus, 95 - Ed. Mário Tavares. Aluguel: R$ 60'0,00
Casa, 04 dormit., sendo 01 suíte c!hidro, sala, 2 bwc, sacada,
cozo cf inóveis sob medida, sala estar/íantar, lavabo, despensa
área de 'serv, áreas de .festas cl ehurr., garagem pI 02 carros.
Casa murada. R. Eugênio Lessmann, 301. Aluguel: R$ 2.00Q,OO
Apart. 3 dormit. (sendo 1 suíte), sala, COZ, lavanderia., bwo soe.,
sacada com churrasqueira. e garagem. Rua Gov. Jorge �acerda,nO 100 - E,d. Novo Milênio. Aluguel: RS 90'0';0'0' (

Ca$a mista, sala, copa, COZ., lavçmd�ria, banheiro e gàragem
Rua Rudolfo Hufenuessler, nO 390. Aluguel: R$ 5,50,0'0
'Il���

_

e

Apart. 3 dormito (sendo 1 suíte), sala, cozinha, bwc1lavandería
cburr, sacada e garagem. R. José Pavanelo. All)guel: R$ 700,pO
Apart. 2 dort1Íit., sala. COZ., lav�nd.; bwc, sacada e garagem.
Rua Domíngós da Rosa Ed, (?ela \lista. Aluguel: R$ 550,00
�\lÂ$�
Casa em alvenaria, 2 dormit, sala, cozinha, área serviço, bwc

e garagem. Rua Alcebiádes A. Verbinel1n. Aluguel: R$ 550rOO
VtfiA'It.I•
'Sobrado'gemin" 2dorm,t $uíte, bwc;sata. coz; lavand., la:v:abo
churr. e garagem. R.lrmão Leandro. 120m�. Aluguel: R$1.20():,OO - c

FONE: (47) 3371-2117
PLANTÃO-VENDAS: 8404-8498/9183-2333

�� l��
ua João Picolli, 104 - Centro - Jaraguá do Sul/SC

ENOE: BARRA, Excelente terreno em rua
altada com área total de 510m2 (15m x 34m),
ocalizado à � OOm da Rua Water Marquardt..

R$150.000,OO

LAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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1"······1].:•..
:
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.

R�Í: IO?7�ÚISll�o;Bairl(J Amízade,com 1. sUlte,.2
qtJllrfos,.BW€; to:z., st11(l'd�lant(lr"sol(l d�esf{lr,lÍr�n;,

TVi$O,J vaUa de gílfpgem, .Ar®:110,OOro-2;,.
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

- y

..
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"""./I_/#JI"'/lUJl1P:"'._:-_"".""'''W1rnl''''IIRlI

:''''''1�;'',"'W/J''''''Ul1_IIJ)'_""mlH''''"-,1�""""''''·''"''·''··''''--'''''''1 Casas NOVAS com 79,00m2, 2 quartos e demais dependências, 1
.

�� vaga de garagem, à partir de R$115.000,00 ou .50% de Entrada e

!�� o Saldo em até 60 meses. Próximo ao Colé io Jonas Alves.

I
'

�.

Terreno em frente ao DG da WEG, na rua Prefeito Waldemar
Grubba com área total de 2.047�09m2 e com 26,00m de frente.

Possui uma casa mista edificada. Preço: R$ 899.000,00
-

2 quartos, sala, cozinha, banheiro, garagem, varanda, quintal,
toda murada com portão. Valor R$129.000,00 ou 50% de . �
entrada e o restante parcelado direto com o proprietário.

Terreno no bairro João Pessoa com 306,00m2, 100% plano,
pronto pra construir. Última unidade! R$69.000,00·à vista ou

50% de entrada e o saldo percelado em até 60 vezes.
RESIDENCIAL ADELAIDE

1/ll1l1U1l1ll1iI1//UIIIII/J/IIIIIOIJJIJJIllI/U/IIll/DmIflIl/IUJIIIIII/I/!/IUIIIIIII/IIIII/I/IIIII/IIUIIImllmIUIIIlUI/JíII/IHl8111111It11l/1i1ll/1l11!/1JlmmIIJII/IIIIIIIJllffmp/mUlUY/I//!II/1JJIt/IIIIIUI/!/!J/J/II1UIIJlmU/IU//flllUr/llIlfIUlWulll/JliIllIIIl/!/III/!/IJII/!II!/IU/JIIII/!/IJi/!lII!lIUIIIIUIIIII1i/WlIII/PJllllllmUIIInmInUlllmJUIIIIIU/IUlUIIIU/iIlIllU/lrIIliImIJlJlIIIUl/llIlJlllllmlllllllnwmIJIllllmlll/llI/llIl/!/J/lmllillllllllllllmllJ/U/ulUlI/ltII/nllllll/lll11l11ill/l/!/III/1IIIIlmI//JiIII//U111t/I/rlllll/ml/UUIIJIiIUlIIUmllnllllll/Ul/IlJJ!flII/II/lIi/JIIIIJlllliJlmIIUJI!llI/uW/IIII/J!1/I1111IIIJlJll/JllflIlIl//l/IIIIIJUIIJIIIUlJIIIIIIII/IWWIIUJ/llllllI/mU/I/II/11II11I/1II1J1111i1111
1iI11J1IU/!/mlll1I1/UDI/IIIJi/JIIII/IIIIUIIIIII/II!1I!

#1 .

WImII/lHIUIIIIUIIIJ/IIII/lHUmIIIJUIIIJIII/!IUI/lIiI/JIII!

I

II! , Casa em Alvenaria com·201 ,00m2 de área construída, 2
I suítes, 1 quarto, sala com assoalho de madeira, cozinha

.� mobiliada, banheiro social, área de festas com churrasqueira,
toda murada, 2 vagas de- garagem. Próxima à Igreja Rainha

da Paz. Valor: R$370.000,00.

I

I

J�"""/1"",,,11/"'''11/''''''''''''''''.''''''''' �"II/'''''/I''''II/'''''II/'II/''''.'lI/lmll/m'""II/",m''''//II/''''''''''''''''II/",II''''',"''//''/I'''''''''//11/,''11//1////""11/''11/"""""11/",'''''11/''//11/''11/",11/11/''''',,/1''11///""11/,,'11/,,//1/,,,,,1//1'1

Residencial Adelaide no bairro Amizade. Apartamentos com área total de 124,�Om2 e área privativa de 77,00m2, com 1 suíte + 1 quarto,
banhéiro, sala para dois ambientes, cozinha, lavanderia, sacada com churrasqueira, 1 vaga de garagem, 2 apartamentos por andar.
Acabamento em massa corrida, gesso, piso cerâmico, vidros temperados. Ótima localização residencial em rua sem saída asfaltada.

Preço: R$ 135.000,00 ou Entrada + Saldo Parcelado direto com a imobiliária em até 60 vezes!
após a chave, correção de 0,5% ao niês + INCC

'o .- ... 'I , ... � r r t_'".''' '

111II!11II//I!/I!/11II11IIIIII/JI/I!lJIli/IIII1I/1/IIUR/llfilll!/lIl///UHlI/II/IIIII/IIII/IIHIIIUI/IIII/IIIII/illUII/IIII!/YlII//II/II!II!flil/!//III/YlIl/II/IIIII/II/IiIll/11U1/J111m/llIiIY/IIIII!IIIfl/llI/JIiilllllll/lmmlllmllllll/llllitlllllltnl/llll �,11II1H1!/I/IUlIII//IIIIIIPI!IIIIII!/II/11/11II/1I1I/f1!U//fI/!/1

LOCAÇÃO PLANTÃO. LOCAÇÃO 9994-5662

r�--':---�--'-'·'--'�-"-'--'-·�·---'--'�·�-l

Cod 12001 Sala Comercial Bairro Centro Ed. Market Place 30
m2 aproximadamente Valor R$400,00

Atendemos de Sego à Sexta: 08hOO às 12h das 13:30h às 18hOO - Aos Sábados: 09hOO às 12hOO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IM 0 B I� I Á R I A

fv1EN c·GOTTI
www:imobiliariame'negotti.com.br

,

e-malt imoveis@imobiliariamenegotti.com.br .

3371·0031
Rua Barão do Rio, Branco, 545 .. Centro

CASAS:
Bairro estrada nova- rua joão míguel da silva, 514 -

02 qtos, si, COl, lav., bwc, gar. R$300.00
Bairro:Jgua 99 -Rua RI 103,n° 500 -02 qtos, si,
COl, bwc, lave gar. R$500,00.
Bairro:Jguá 99 -Pua 1054 -02 qtos, si. coz, bwc,
lave gar. R$380,00
Bairro Baependi -Rua Emma Rumpez Bartel, n° 171
-R$4.500,OO
Bairro:ClliCo de Paula -Pua RI -112 s/n° -02 otos,
51, COZ, bwc.íav e gar. R$475.00

· Bairro:Jgua Esquerdo -Rua Jose Mario Menel, 0°
55 -01 suite, 02 qtos, 51, COZ, bwc, lav; e

garagem.R$700.00
'

.

Bairro:Tifa Martíns-· Rua José Narloch. n"1749 -03
qtos, 51, COZ, bwc, lav .R$550,QO
Bairro:Tifa Martins -Pua irinei! Franzner,n'204-02
qtos. 51, COZ, bwc, lave garagem .R$400,OO
BairroVila Rau --Rua Maria Bertoldi Bertoli,n° 57 03

r-�����;;:======���:-1--==============�""'---�-----_';'--���-_";�;___��;.2!!!!!.!22����� -l1 qtos, si, cOl,bwc,lav6garagem.R$800,OO
Bairro João Pessoa -Rua Manoel Francisco da
Costa.n' 41 O -Casa do Meio -02 utos, 51. COZ, bwc,
!av.R$500,OO
Bairro João Pessoa -Rua Manoel Francisco da

Costa,n° 410 -Casa do Meio -01 qto, 51, COZ, bwc,
lav.R$450,OO -.

Bairro:Três Rios do Norte -Rua.Rodovla Municipal-
02 qtos, 51, COZ, bwc, lav.R$380,OO
Balrro:Vila Nova -Rua Frederico Curt vasetrr 122
-03qtos, si, COl, bwc, lav.. R$1.000,OO.
Bairro:Nova Brasília� Rua Leopoldo Janssem.rr 20
-01 suite, 03 qtos.sl.cozbwcja« piscina e

garagem.RS1.400,00
Apartamentos:
Bairro Centro -Rua Jose Picoli, n° 1 04 -04 qtos, 51,
cOl,02 bwc, lav, sacada e gar.R$850,00
-edif.Carlos Spézia ..
Bairro Centro -Rua Gov. Jorge Lacerda,no310 -02
qtos, si, COZ, bwc, lav, sacada cl churrasqueira gar.
R$650.00 -Edif. sta Luzia
Bairro certro:Nelson Nasato,n° 46·02 qtos, 51. COl,
bwc, lav, sacada cl churrasqueira gar. R$580,00

· -Edil. Ferretti
Bairro Centro: Rua Canoínhas.n" 130- 01s\11te, 02
qtos, si, COl, bwc, lav, sacada cf churrasqueira gar.
R$850,OQ-Edif. Dna.llda
Bairro amizade - rua arthur enke, 231 -Edfparisi -

02 ctos, 51, COZ, bwc, lav, gar. R$420,OO
Bairro Gzerniewicz- Rua Francisco Iodt, n° 960-{l1
qto, si, COZ, bwc, lave gar:R$450,OO
Bairro:Czemiewicz - Rua Paulo Becendorf,230 -01
suite, 02 qtos, si, Cal, bwc, lav, sacada c!
churrasqueiragar. R$1.000,OO Edil. 04lihas-
Bairro Vila Rau -Rua Imigrantes, n0304-Edif. Bruna
Mariana 02qtos, 51, Cal, bwc, lave gar.R$600,OO
Bairro Vila Lenzi -Rua Marcelo Barbi,n 314 -2qtos;
si, COZ, bwc, lavegar.R$400,OO.

6.0,94 - VILA NOVA - Sobrado com 52MOm2:_ 2 SU"�s+
Bairro Vila Lenzi -auaVictorRozemberg,ri' 384 -01 .

1 dorm, 3 saias, copa/Cal, iav, Jardim ínverno,chuf, 2 gar.
suite, 2qtos, si, Cal, bwc, lave gar.R$650,OO

r-r:��r;;.;;������������1-=======����=��==:-+-=���=����;;;,;;;:,;.....-_.....-t------�--�---.:.....:.....::...--ll
Bairro Vila Lenzí, Rua Maria Umbellna da Silva, n°
500·1 qto, si, COZ, bwc, lav. R$450,OO
Bairro Baependi - Rua Reinoldo Bartel, s/n -zqtos,
51, COl,_bWC, lave gar.R$560,00.

.

Bairro Água Verde - Rua Paulo kraemer, n' 202
-Edil. Olinda -02qtos, si, COZ, bwc, lav e

gar.R$600,00
Bairro.Água Verde - RlIa Henrique Nagel.nc 373·,
02 qtos, 51, COZ, bwc, .iav, sacada cl churrasqueira
gar. R$650,00 Edif. Agua Verde
Bairro Tifa Martins -Rua 766. Adelaide lotfol

-lotCorupa -zqtos, st, cOI, bwc, lav e

gar.R$3�O,OO .

"Bairro Agua Verde - Rua Jorge Buhr, n° 336 - .

02qtos, 51, COZ, bwc, lave gar.R$480,OO
Bairro:São Luís' -Rua Cartos Tribbes, n014i -

02qt05, si, coz, bwe, lav, sac e gar. R$580,00
Bairro:Jglla Esquerdo -Rua Adolarata Dauli Pradl,
n° 126 -02q1os, si, COZ, bwc, lav s·gar. R$480,OO
Bairro: Ilha da Figueira: Rua Sta. Julia, n° 181 -

02qtos, 51, COZ, bwc, lave gar. R$550,OO '

Bairro:llha .ca Figueira-Rua Ángelo Benetta, Edif.

Difiol'i-02qtos, 51, COl, bwc, lav,sacada c

churrasqueira e gar. R$670,00
Bairro Ilha da Figueira -Rua Jose Tl'ibeiro,n" 1014-
02qtos, 51, GOZ, bwc.íav e gar. R$570,OO
Bairro: João Ressoa -:Rua Manoel Francisco da
Costa,nO 250 -01 suite, 01qto, si, coz, bwc, lav e

gar. R$650,00
, Bairro:Vila Nova: Rua Oswaldo Glatz,nO 40 -02qtos,

si, coz, bwc, lave 9ar. R$480,OO -edil. Jardim das
-

Mercedes
Guaramitim -Apto - Rua Geronlmo Correarr' 55
-Centro -01qto, si, COZ, bwc, lave gac R$670,OO

KITINETE
Baírro -sao Luis -Rua francisco hruschka, lote 148
-sãollJiz-Ol qtoecozjunto, bwc. R$250,00
·Bairro -Estrada Nova -Rua ,Jose PicoU, 5 j O -01 qto
e cozjunto, bwc. R$250,00
Bairro -Centro - RlIa MaL Oeodoro da Fonseca, na
88-01 qtoe cozjunto, bwp. R$350,OO

lERRENO;
· Rua José Theodoro rilltl!ro - ilha. da figueira - 30x60
m2R$1.000,00

SALA COMERCIAL
Sala Comercial Ilha da Figueira -Rua Jose T.

RilJeiro, 0':)424�80in2 - R$700,00
Sala Comercial Ilha da Figueira' -Rua .Iose T.
Ribeiro. n" 3968 - �5m2- R$520,00. .

Sala Comerciai Agua Verde -Rua Wally Emitia

Mohr,nO 60 -36m2 -R$650,OO
Saia Comercial Vila Lenzi -Rua Lorenço Kanzter�n"
426 -35m2-R$600,OO
Galpão:Massaranduba -Rua Luis Kreis., na 116
-Centro -600m2- R$2.200,OO
Casa Comercial Guaramirim -- Rua Irineu Vilela

Neig<i,nO 114-CentroR$1.400,00.

6.1.93- Vila Nova- paradise resíoence. C!1 suite, + j
dormitório, sala de estar cf sacada e churrasqueira, sata
de jantar, cozinha, área de. serviço, bímhelro" social e
garagem. Oom área total de 100,57m2, RS185.00q,oo

,
61155" BARRA" RES. Cezzane. Apto C/ 1

Suíte, Dorm., Coz., Màb., Sala Estar, Bwc,
Garagem. Aceita Finaciamento. R$140.000,OO

ACEITA fiNANCIAMENTO

5.789: AGUA VERDE - terreno com 450,OOm2• R$70.000,OO

APARTAMENTO
BAIRRO VILA RAU

APTO 801 Rua Imigrantes, 304
EDlF. BRUNA MARIANA - 02

quartos, sala, cozinhá, lavanderia,'
banheiro, sacada e garagem Valor

�.Q aluguel: R$6QO,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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o Residencial
Três torres, com 7 pavimentos
Elevadores

Hrinquedoteca
Playground

4 apartamentos por andar Pisdna

Estacionamento priv.ativo Espaço Fitness

Portão e porteiro eletrônico

. . (enteai de gás

•

2 quartos
Sala de estar e jantar
(minha

Acessibilidade para idos?s e cadeírantes

Coleta de água da chuva

Bwcsocial

Área de serviço

O�QUARTOS:
_ Ed. Malbec, semi mobiliado, 2 vagas de garagem R$ - Ed. Menegotti 'Sala cl 40m2 R$500,00
'1400,00 _ Sal cml.chlcà de Paula _ 30m2 R$500,00

I
I

-

I
I
I
I

I
I
f
I

I
I
I

t
I

f
I
I

!
I .

j
I
I

Salão de testas mobiliado e decorado Sensores de presença'

RESIDE·NCIAL.-

II
�

ESTACOES
.:»

Entradá + Parcelas + Financiamento Bancário
'

PRÉ .. lANCAMENTO DE'VENDAS

Faça já sua reserva

OCA ÃO RESIDENCIAL
.

� Ec, Don Arcanjo, Vila Lalau R$ 580,00
- Ed. Lilium, Vila talau R$ 520,00

.

01 QUART,O:���
@1(OO�ó[[ffi)�� .

1
_ ·_-_ · -,-,-_ .. _ .. , .. - .. _.�,- '"' ..-" .. -, ,-. '"'''''' � .. _- , .. -.- -""_." .. - , .. ,�

""""1I
I

"
"

� Ed. Hibiscus, Barra, c/ mobilia R$ 550,00
- Casa aív'Santo Antonio R$ 300,00
� Apto Dona Aht01'1ia(Nova Brasilia _ próx. Lojão da

Vila) R$470,00 cl condomínio incluso.
- Apto Nereu Ramos R$350,00
.. Ed. Lilium, Vila Lalau R$450,00

..
_ Ed. Primavera, Guaramirim R$ 500,00
.. Ed, Morad��o Sol, Vila Nova R$ 500,00
� Ed. �rica, Centro R$ 50a,OO

• Ed. Amaryllis, Vila Nova R$ 730.00
• Ed. Novo- Horizonte cl 02 garagens A partir de
R$1.1 00,00'

.

_ Ed. Procépío, Centro R$1.200,OO
• Ed. Jacó Emmendoerfer, Centro R$ 1.100,00
- Ed. Figueira -Ilha da Figueir R$800,00
- Ed. Dianthus _ Centro, alto padrãoH$1.200,OO
_ Ed. Leblon, Nová, próx. rodoviária R$750,00
.. Ed. Aléssio Beri, centro, apto amplo 13$1.200,00
.. Ed. D'Angelis, Vila Nova R$90Q,00

.

- Apto Chico de Paula, cl '1 40m2 R$ 1000,00
_ Ed. Vitória Régia. Vila Lalau R$ 680,00
: Ed. Amaryllis, -mobiliado:R$ 900,00

02 QUARTOS:
� Ed. Londres, fundos Caraguá R$ 560,0.0
.• Ed. Paris, fundos Caraguá R$ 600,00
_ Ed. Tulipa, Centro R$ 680,00
- Apto Schroeder .. Centro R$6PO,00
_ Ed. Renoir _ Ilha da Figueira R$1.60.0,00
_ Ed. Caliandra,. Vila Nova R$580,00
_ Ed. Primavera APTOS NOVOS Guaramirim R$550,00
.•

'-

Ed. Astral, Ilha da Figueira R$ 580,00
• Ed. Petúnia, Nova Brasília R$ 600,00
- Ed. Floresta, próx. LMG Roupas R$ 550,-00
• Ed. Marangoni, Vila Nova R$ 580,00
_ Ed. Centenário, rua da APAE R$ 550,00
• Ed. Morada do Sol, Vila Nova R$ 600,00
_ Ed. Ma Alice, cl COZo mobiliada R$ 820,00
_ Apto São Luis, próx. Arroz Urbano R$.450,00
_ Ed. Sunflower, Nova Brasília R$ 640,00
• Ed. Tassia Fernanda, apto novo R$ 650,00
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

saldo parcelado

(47) 3371-7931
PLANTÃO DE VENDAS

9955-"4774

Cód.: 2108-
Casa no bairro

IJ�a da Figueira
com 3 darm.,·

demais

dependências.
R$150.000,OO

.,

acena casa em
Tubarão!

Apto no balrru Amizade na

R: Guanabar-a, prér,
Escola Alberto Bauer.
2 quartos é demais

dependenclas, 1 vaga na

garagem. R$500,OO +

R$30,OO de taxa de água.

Cód.1756 - Centro­

Ed.lsabela • Apto
com 83,00m?'
privativos. sendo 01

suíte, 02 dorrn.. bwc
social e de serviço:
demais dependências.
02 vagas de garagem.'
Ficam móveis sob
medida na coz .• suite

Cód. 1752 _ Centro _ Apartamento com 90,OOm2 Cód. 2803 - Arnlzade > Terreno com 450.00m1 com e quarto.

privativos. sendo 03 dormitórios. sala em dois casa ele madeira para demolição, localizado em área R$210.000,OO -

Cód. 2753 - Vila lalau - Apartamento com 03
ambientes, 02 banheiros. cozinha, lava..

nderia, nobre, rua asfaltada e sem satda, loteamento
estuda propostas•.

quartos, sala em dois ambientes, cozinha. lavanderia, .
ít t t

'

bwc e �ara�em. Semi' rnobãiado,
sol nascente. d I I O' d Versalhes. R$ 145.000.00 estuda propostas.

acei a ap o a e

, l .sacaasc1urrasq,e i vaga e garagem. R""125,000.OO

........R.1.4•.•00.0••00..-.e.�.u.da.p.r.op•.o.�.as �um
R
..16m5•.0.0.0.0.0.-.a�ce.ít.a�fi�I����..�_..·a.c.ei.ta.f.m.a.nc.ia.m.e.n.to.b.a.n.cá.rí.O.·I�..�hUMj"""""""..

�

..

• ,." oi" t,i fi.

CÓd. 2805·
Amizade·

! Apartan;ento com

, 99.00m­
privativos, sendo
01 suíte. 02
dormitórios. 01
varra de garagem
e ;temais dependo
Ficam os móveis
sob medida na

_cozinha,
lavanderia e

bwc
'

s. ótimo
estado de
conservação.
R$198.0tlO.OO·

. aceita
financiamento
bancário.

Cód. 3166 - Loteamento Boulevart, próx. ao
Champagnat.. Lotes cf 24?,75m2. A partir

de R$125.000,OO

.

Vila Baependi - Res.

Ipanema - Apto em

construção. entrega
. � prevista para maio de

12011, com 73.50m2 de
área privativa. sendo 01

. suíte. 02 dormit., sala de

'jantar e tv. cozinha,
lavanderia. bwc social.

, sacada e 01 vagade
garagem. Prédio com

elevador. A partir de
R$155.000,OO -

financ.próprio em até

36 meses.

ALUGUEL
, ',' ,

""'--. " ., .�I

• Apartamento Figueira· Ilha dá Figueira· surte, 02 qúartos, 02
vagas de garageIT),R$ aoo,oo

.

• ApartamentEl Ed. Phoenix - Centro � suíre. 02 quartos,
� cQzil1ha mobiliada,

.

,,0{

• Apartamenfo NoVO - Vila Rau "'Q2 (Íu�rtQs,Jj$.550,OO
,

• Apartamento Ed, Aléssio Berrl-Centro· cJ suíte, 02 quartos, Prédio
cf piscina:, salão de rest�s, sauna. playgrôund.

• Apartamento$ Novos Ed, Saint MonIZ - Víla Nova _, Su�e. 02

.
quartos,

------1bIIIIIUI • Apartamento Eo:Atézzo - Centro - s�íte. úg quartos.
Cód. 2453 • Vila
Lenzi _ Apartamento

• Apartamentos Ed. Ogrn Herr,nínio""" Ilha da Figueira - suíte, Q1
novo com 93,30m2 quarto. R$580,OO

.

de área privativa. .. Afjartamenlos Ed. Mônaco- Centro- 02 qllal'lJ1s, R$650,OO
sendo 01 suíte. 02

dormit.,,sala de • Apartamentos Eá. Mônaco,� Centro -:- Q�Jluarto, R$55í),OO
jantar e tv, demais • Apartamento Ed. Morada da Serra .- NOVil Brasnia - Sulte, 01

" ���t�:�d�� �:gas qtlarto. - PrédIo corn piàclna. R$700,OO
'

garagem. Prédio • 'Apartamel1tos NO)lOS '" R\liS, leblon ..., aa�Re�di c,sufte" 02

quartos, cozínha mobiliada,
'

" . ,

• Apart�n:;e"ntós �OVOS ":\/ila Ráu - 03 quârtds: R$ 560,00 .

" Ap;u'tamenfo - Ed. Vaita·.....C.entro.c Q2 q4iir,.tgS. R,$ 600,00 .W

-.Apartamento Edif,AÍnara�thus - Centro - 01 �ijtt'e, 02 cuartos,
02 vagas: SBIT!! mot)lIIaõ(J;

• Quilinetes •. , E]:l. Mare�l1af Center .- CehtrQ - R$S50,OQ
•. Quitlnetes - Barra do Rio Cerro - R$420,OO
• Apartamento - Ed. BenaVista - 03 quattos. �$680,OO
." Apartamento � Ed. JK - Centro- suite, 02 Quartos, R$1.500.00
• Apartamento Novos -·lIha da Rgueira _. 02 quartos, R$600,OO

R$ 234.000.00
estuda propostas.
acelta terreno.

TEMOS ÓTIMAS OPÇÕES
.
DE SAIAS C�MERCIAIS!!

CONSU'LTE-NOS!!!

� �." r"

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CORRETOR DE' IMÓVEIS

www.parcimoveis.com.br
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